根据《公司法》、达安健康第一届董事会2009年第三次临时会议通过关于《公司员工购股计划的议案》

的决议、中山大学达安基因股份有限公司第三届董事会2009年第二次临时会议通过关于《控股子公司高新

达安健康产业投资有限公司员工购股计划的议案》的决议、以及其它有关法律、行政法规、规章、规范性文

件和《公司章程》的规定，经达安健康董事会2014年第一次会议《授权管理层启动团队持股计划》的决议授

权，本员工购股计划的股份来源于达安健康增加15%的注册资本。 本员工购股计划实施前，公司注册资本为

人民币136,660,000(大写：壹亿叁仟陆佰陆拾陆万)元整，以人民币1元作为1个出资单位（以下简称“出资单

位”或“股份” ），本次购股计划共计增加20,499,000（大写：贰仟零肆拾玖万玖仟）个出资单位。

二、资金来源

本员工购股计划的资金来源为购股人自筹，公司不提供任何资金支持。

第四章 授予名单

本员工购股计划授予名单如下：

序号 人员类别 认购人数 占本计划授予总数的比例

1

第一类人员

1 51.0%

2

第二类人员

7 46.9%

3

第三类人员

4 2.1%

合计

12 100%

第五章 购股价格和购股价格的确定依据

一、购股价格的确定依据

本次员工购股计划每出资单位的购买价格不低于以下金额的较高者：

（一）公司于2014年12月31日经审计的每出资单位净资产金额；